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** 083 Thanh vién hién dang cong tac tai Céng Ty CP Bao Bi Nhua Tan Tién




KET QUA GIAM SATCUA BKS

Tham dinh BCTC 2011:

BCTC da dudgc kiém toan b3di CTy TNHH Dich vu
Tu van Tai chinh K& toan va Kiém toan Nam Viét
(AASCN).

BCTC da phan anh trung thuc & hgp ly tinh hinh
tai chinh két qua hoat dong kinh doanh va tinh
hinh Iuu chuyén tién té cla CTy tai thdi diém
31/12/2011, phu hgp v6i cac chuan muc — ché dé
ké toan Viét Nam va tuan thd cac quy dinh hién
hanh.
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* Mot s6 chi tiéu tai chinh co ban:
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Tong tai san
Tai sdn ngdn han
Tai san dai han
Tong ngudn von
NG phai tra

Von chua s& hiru

Dong
DPoéng
Dong
DPong
Dong
DPong

655.404.420.072

522.576.226.199

132.828.193.873

655.404.420.072

155.690.487.813

499.713.932.259

646.589.717.152

487.281.490.842

159.308.226.310

646.589.717.152

125.083.328.828

521.506.388.324



Chi tiéu DVT 01/01/2011 31/12/2011

III Co cau tai san % 100 100
1  Taisadn ngan han/X tai san % 79,73 75,36
2 Taisan dai han/X tai san % 20,27 24,64

IV Co cau nguon von % 100 100
1  No phai trd/X nguén von % 23,75 19,35
2 V(t)'n chtt s& hiru/X ngudn % 76,25 80,65

vOon
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Kha nang thanh toan

Kha nang thanh toan hién
hanh

Kha nang thanh toan nhanh

Chi tiéu doanh thu, loii
nhuadn

Doanh thu thuan

> loi nhudn ké toan sau
thué

TSLNST/X tai san
TSLNST/Doanh thu thuan

TSLNST/V6n chu s& hiru

Lai co ban/c6 phiéu
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3,36

2,03

1.334.514.745.815

85.380.765.298
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17,09
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3,9

2,82

1.570.632.661.631

65.429.622.318

10,12
4,17

12,55
4.362
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Ke hoach 2011 Thuc hien 2010 & 2011 Ke hoach 2011 Thuc hien 2010 & 2011
Ham Nam
TH-2010 [, KH-2011 pf; TH-2011 TH-2010 gf; KH-2011 gf; TH-2011
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» Doanh thu vugt 16,34% (tucong duong = Lgi nhuéan trudc thué gidm 15,7% (tuong

220,633 ty dong) so vGi ké hoach duang giam 14,127 ty dong)so véi ké hoach




~ KET QUA GIAMSATCUABKS

Coéng tac dau tu:
Tong gia tri dau tu tai san 2011 =66.670.822.807 dong

Tinh hinh nhan su & thu nhap bq cua ngudi lao dong:
Lao dong cudi nam 2011 = 967 ngudi
Téng quy luong ndm 2011 = 110 ty dong
Thu nhap bqg clia NLD = 9.000.000 dong/ngudi/thang




Chua tich HDQT - TGD
Ong: Lé Minh Cudng

’ { Thanh Vién ]

Phé chu tich HDQT - P.TGP
Ong: Bui Quang Thinh Ba: Poan Thu Nhan  Ba: Lé Thi Ngoc Tram Ong: Lé Pinh Khdnh



KET OUA GIAM SAT'CUA HPOT

/

Hoat dong cua ban TGD:

Hoan thanh di dGi toan b6 Nha may & Van phong
tu LGy Ban bich sang KCN Tan Binh va tu CN Gia
Lam (HN) sang CN Bac Ninh.

biéu chinh mé hinh hoat ddong thanh 3NM gom:
NM In, NM Ghép, NM Cubn-Tui.

Xay dung md rong nha xudng tai KCN Tan Binh,
gan viéc tu déng hoa va dau tu may moc vai
nang suat cao.




NHAN XET

Hoat dong clia cong ty tuan tha luat dinh

Chap hanh dung nghi quyét PHCD 2011

Kiém soat t6t cdng ng & hang ton kho

San xuat kinh doanh tang truéng toét, dot pha vé
cdng nghé, chat lugng s&n pham 6n dinh, khai
thac MMBB t6t

Dong tién kha doi dao, ty 1é ng / von chi sé hiiu
thap
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Can cai thién muc co tic / vén chd sé hiiu
Can cé giai phap linh hoat doi véi Luat Thué moi
trucng.
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PHUONG THUC HOAT DQNG CUA

. BKS NAM 2012

Xay dung ké hoach hoat ddong, xac dinh ndi dung
trong tam dé kiém tra giam sat.

Kiém soéat hoat dong
Kién soét tai chinh
Phé&i hop v6i HDQT va Ban Téng Giam Déc.
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